

agraid



ImmunoModulator

Mieszanka paszowa uzupełniająca dla koni

ImmunoModulator

Naturalnie walczy ze stanami zapalnymi

ImmunoModulator to mieszanka paszowa uzupełniająca („m.p.u.”) opracowana przez firmę **AGRIAD** we współpracy z międzynarodowym koncernem farmaceutycznym **BEDSON** i *European Natural Additives*.

ImmunoModulator to w pełni naturalny środek przeciwzapalny, który swoją skuteczność zawdzięcza inhibicji enzymu COX-2 (cyklooksygenaza-2). Roślinne pochodzenie produktu i brak groźnych efektów ubocznych powoduje, że **ImmunoModulator** do użycia nie wymaga recepty i może być stosowany długoterminowo.

Skład m.p.u. **ImmunoModulator**:

Wyciąg z rumianku (*Matricaria recutita*):

Źródło apigeniny.

Stężenie apigeniny jest monitorowane w każdej partii produkcyjnej. Zastosowanie wysokosprawnej chromatografii cieczowej (HPLC) gwarantuje stały poziom aktywnego składnika w produkcie niezależnie od stężenia aktywnej substancji w roślinie.

Wyciąg z gorzkiej pomarańczy (*Citrus aurantium*):

Źródło naringiny.

Stężenie naringiny jest monitorowane w każdej partii produkcyjnej. Zastosowanie wysokosprawnej chromatografii cieczowej (HPLC) gwarantuje stały poziom aktywnego składnika w produkcie niezależnie od stężenia aktywnej substancji w roślinie.

Dekstrat pszenny – bezpieczny i odżywczy nośnik:

Ekstrudowana mąka pszenna jest w ofercie firmy **AGRAID** od wielu lat pod nazwą *Dekstrat Pszenny*. Produkt ten jest świetnym źródłem łatwo przyswajalnej energii, dostępnej nawet dla małych zwierząt, które nie mają jeszcze w pełni rozwiniętego układu pokarmowego.

Wysoki indeks glikemiczny, strawność oraz stabilność mikrobiologiczna *Dekstratu Pszennego* powodują, że produkt ten może skutecznie zastępować słodką serwatkę lub laktozę. Ze względu na swoje właściwości odżywcze i zdolność żelowania w kontakcie z wodą, ekstrudowana mąka pszenna firmy **AGRAID** znajduje coraz szersze zastosowanie w żywieniu zwierząt hodowlanych jak i domowych. Szczegółowy opis tego produktu znajdują Państwo w dokumencie *Dekstrat Pszenny*.

Zastosowanie m.p.u. **ImmunoModulator**:

ImmunoModulator zmniejsza metaboliczne straty jakie zwierzęta ponoszą podczas infekcji. Zmniejszenie ostrości stanów zapalnych powoduje, że zwierzęta produkują mniej białek ostrej fazy oraz chronione są przed gorączką co znacznie ogranicza zużycie energii.

Dodatkowo **ImmunoModulator** ma działanie **przeciwbólowe** oraz zmniejsza wydzielanie prozapalnych interleukin oraz TNF- α . Dzięki temu zwierzęta podczas choroby utrzymują wysoki apetyt i pobór karmy. **Złożone działanie m.p.u. ImmunoModulator pomaga koniom utrzymać masę mięśniową i dobrą kondycję fizyczną pomimo infekcji oraz pomaga w rekonwalescencji pourazowej.**

ImmunoModulator jest bogaty w antyoksydanty przez co chroni organizm przed wolnymi rodnikami licznie produkowanymi gdy w organizmie występuje stan zapalny. Okresem kiedy szczególnie polecamy stosowanie m.p.u. **ImmunoModulator** jest okres okołoporodowy u klaczy. **ImmunoModulator** zwalcza objawy zapalenia gruczołu mlekowego i macicy oraz zwiększa pobór karmy. Dzięki temu **klacze szybko wracają do normalnego funkcjonowania po ciąży i produkują wysokiej jakości siarę i mleko.**

ImmunoModulator jest **bezpieczny dla koni**: nie wywołuje niebezpiecznych efektów ubocznych, nie obciąża nerek i wątroby, może być stosowany długoterminowo.

Zastosowanie:

Ochrona podczas infekcji:

- zmniejsza objawy infekcji
- zmniejsza metaboliczny koszt infekcji

Klacze - okres okołoporodowy:

- podawanie 7 dni przed i 7-10 dni po porodzie
- zwalcza objawy mastitis
- zapobiega metritis i agalactica
- poprawia jakość siary i mleka

Leczenie pourazowe:

- skuteczne działanie przeciwbólowe
- przeciwzapalne działanie przyspiesza gojenie

Wyniki:

ImmunoModulator
chroni organizm gdy
występuje stan
zapalny i walczy z
objawami infekcji

Dawkowanie m.p.u. **ImmunoModulator**:

Dawkowanie m.p.u. ImmunoModulator według masy konia

Masa ciała	Dzienna dawka (zalecamy dawkowanie 2 razy dziennie)
<400kg	100 gramów dziennie (50g rano i wieczorem)
400 – 700kg	150 gramów dziennie (75g rano i wieczorem)
>750kg	200 gramów dziennie (100g rano i wieczorem)

ImmunoModulator można również mieszać z paszą: 1-2kg/tonę paszy (sucha masa)